
David Sobota
Tel.: +420 606 307 145
E-mail: david.sobota@edoreality.cz

Číslo nabídky: 2458
black-reality.cz/reality/78286/

 

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, Buštěhrad
Břízová, Buštěhrad, Kladno
23 000 Kč / měsíc
Nájemné: 23 000 Kč / měs. Poplatky: 3 500 Kč / měs. (+ popelnice / ročně) Vratná kauce: 20 000 Kč Rezervační poplatek: 23
000 Kč + DPH Pronájem bytu 2+kk s předzahrádkou 200 m2 v novostavbě. Tento byt tvoří ložnice s postelí, vestavěnou
skříní, klimatizací a se vstupem na zahrádku. Obývací pokoj s krbem, klimatizací a kuchyňským koutem. Kuchyňský kout je
vybaven lednicí, myčkou, elektrickým sporákem, digestoří a kávovarem. V obývacím pokoji je jídelní stůl se židlemi, stolkem
a televizí. V koupelně je vana, pračka, toaleta a dostatek úložného prostoru. V bytě je technická místnost, která může sloužit
jako úložný prostor. V předsíni, při vstupu do bytu, je vestavěná skříň. Byt má vytápěnou podlahu. V bytě je elektrokotel a
plyn není zavedený. Obec Buštěhrad je známá svým klidem, skvělou dostupností na dálnici do Prahy a kousek od maximální
občanské vybavenosti v Kladně. Buštěhrad je klidná obec s výbornou dostupností na dálnici do Prahy, maximální
vybaveností v nedalekém Kladně a také krásnými procházkami v okolí a památkami, jako je památník Lidice. Rád Vás uvidím
na prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/78286/

